







## CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

MORANO CALABRO – MORMANNO – LAINO BORGO – LAINO CASTELLO Sede Piazza Giovanni XXIII – 87016 Morano Calabro Email: responsabile.areatecnica@comunemoranocalabro.it;

## AVVISO ESITO DI GARA

Appalto per l'Affidamento dei Servizi di Igiene Urbana sul territorio comunale, raccolta porta a porta - Comune di Morano Calabro.

- Determina di indizione gara:  $N^{\circ}$  446 R.G. del 01.08.2014 criterio art 55 comma 5 d. lgs.  $n^{\circ}$ 163/2006 ;
- Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente piu' vantaggiosa art 83 del d. lgs. n°163/2006;
- Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Morano Calabro Piazza Giovanni XXIII;
- Luogo di esecuzione dei lavori: Comune Morano Calabro;
- Importo complessivo dell'appalto: €102.471,32;
- Numero offerte pervenute: 1;
- Numero offerte pervenute fuori termine: 0
- Numero offerte escluse: 0
- Nome e indirizzo aggiudicatario: MIA srl via Nino Bixio n°5 87036 Rende (CS);
- Importo di aggiudicazione: €91.763,07;
- Ribasso di aggiudicazione: 0,5% calcolato su €92.224,19 escluso €10.247,13 di oneri di sicurezza obbligatori per legge per un totale 102.471,32;

Morano Calabro, 07/01/2014

IL RESPONSABILE

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

dott ing Domenico MARTIRE